[bookmark: _GoBack]15.04.2022 № 13/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ГРУППЫ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ЛЮРЫ»

В соответствии со ст.ст. 19, 25 Федерального закона от 21 декабря 1994г. №69 «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люры»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 55 от 16.12.2020 года в приложение № 1 в состав группы противопожарной профилактики на территории муниципального образования «Люры».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник МО «Люры».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Люры»                                                                                               Педранов И.Г.

Приложение 1
к постановлению МО «Люры»
от 15.04.2022 г. № 13/1

Состав группы противопожарной профилактики на территории муниципального образования «Люры»
д.Люры;
1. Педранов Игорь Геннадьевич – глава МО «Люры»
2. Муханеев Леонид Григорьевич – ведущий специалист администрации МО «Люры»
3. Шантанова Марина Александровна –управделами  администрации МО «Люры»
4. Маланов Бэликто Валерьевич – участковый УУП и ПДН ОУУП ОП № 1
     (д.с. Баяндай) по согласованию

                                               д.Бохолдой;
1. Педранов Игорь Геннадьевич – глава МО «Люры»
2. Муханеев Леонид Григорьевич – ведущий специалист администрации МО «Люры»
3. Анохин Игорь Викторович – завхоз  администрации МО «Люры»
4. Маланов Бэликто Валерьевич – участковый УУП и ПДН ОУУП ОП № 1
      (д.с. Баяндай) по согласованию
5. Урбаев Алексей Степанович –староста д.Бохолдой.

                                                     д.Бахай- 2:
1. Педранов Игорь Геннадьевич – глава МО «Люры»
2. Муханеев Леонид Григорьевич – ведущий специалист администрации МО «Люры»
3. Бабин Андрей Алексеевич – водитель администрации МО «Люры»
4. Маланов Бэликто Валерьевич – участковый УУП и ПДН ОУУП ОП №1 (д.с.Баяндай) по согласованию
5.  Моргоров Виктор Владимирович -  староста д.Бахай-2